

MS «Sandnes»

Ryfylke Dampskibsselskab AS
Org.nr.: 975 964 302

Nattrutens Venner -Veteranskipet MS Sandnes
Org.nr.: 992 342 404

Samarbeidsavtale mellom Ryfylke Dampskibsselskab AS (RD) og Natrutens Venner (NV)

Det er i dag inngått følgende samarbeidsavtale mellom RD og NV:

Bakgrunn:

NV vil på frivillig basis være behjelpelige med å stille ressurser til rådighet for å utføre dugnadsarbeid for vedlikehold og restaurering av MS Sandnes. Arbeider skal skje etter instruksjoner gitt av RD. Kostnader forbundet med arbeider skal godkjennes av RD på forhånd.

NV skal i samarbeid med RD tilrettelegge og aktivt være med og bidra ved arrangementer som gjør skipet attraktivt for kunder og kulturaktiviteter

RD og NV skal samarbeide om å finne de beste kandidatene til å lede dugnadsarbeid om bord.

NV vil ved egne arrangementer og ellers, markedsføre bruken av veteranskipet MS Sandnes.

Ved mulighet vil NVs representanter overfor presse, myndighetspersoner og bedriftsledere markedsføre den lokale verdien av det å ha et aktivt verneverdig veteranskip i Sandnes og Stavanger.

Godtgjørelse:

Dersom medlemmer av NV utfører arbeid eller tillegges ansvarsområder som ligger utenfor det som kan forventes som normalinnsats for dugnad, kan det fra RDs side utbetales godtgjørelse. Slik godtgjørelse skal være avtalt skriftlig på forhånd. Arbeid som RD betaler godtgjørelse for vedkommer ikke NV, og skal ikke føres som utførte dugnadstimer. Eventuelle reise- og/eller parkerings-utgifter ved slikt arbeid dekkes av RD.

NV skal som «kompensasjon» for dugnadsinnsats kunne benytte MS Sandnes til sosiale sammenkomster, møter og turer, etter nærmere avtale med RD. Denne type aktiviteter klareres med Daglig Leder i RD, på forhånd. Når skipet benyttes på turer i NVs regi, er RD ansvarlig for å ha kvalifiserte mannskaper ombord.

NV og RD har egne regnskaper. Organisasjonenes regnskaper skal ikke blandes. For eksempel skal NV ikke del-betale lønn eller annen kompensasjon til ansatte i RD. Med ansatte menes personer som mottar lønn fra RD. NV kan kompensere ekstern arbeidskraft til båten, innenfor skatteetatens regler som gjelder for frivillige organisasjoner. Slike kompensasjoner skal i hvert tilfelle være avklart på forhånd mellom RD og NV. På arrangementer i egen regi kan NV på samme måte kompensere mannskap, om avklart på forhånd.

Disponering av midler:

NV er en frivillig, non-profit forening/organisasjon. Overskudd fra foreningens aktiviteter gis normalt som gave til RD hvert år. Slike gaver, og eventuelle andre midler skaffet tilveie av NV, skal i hovedsak benyttes til restaurering av skipet.

NV er en selvstendig organisasjon med eget styre, årsmøte, vedtekter og økonomi, som disponerer egne midler med de begrensninger som følger dette avsnitt.

NVs aktive medlemmer kan søke om å få leie en av båtenes salonger til subsidierte priser ved private arrangementer. Søknad sendes til styret i NV. Leien og arrangementet må i hvert tilfelle godkjennes av daglig leder i RD.

All omsetning av drikkevarer i NVs eller dets medlemmers arrangement er RDs ansvar og inntekter.

Annet:

RD skal sørge for at det er tegnet lovpålagte forsikringsordninger for alle om bord.

Begge parter må respektere at det er kontinuerlig fokus på HMS (Helse-, Miljø- og Sikkerhets-rutiner). Vedtak fattet av RD om begrenset adgang til MS Sandnes gjelder også for NVs medlemmer, men før et slikt vedtak gjøres skal det diskuteres med NV.

Daglig Leder i RD har normalt rett til å delta som Observatør i NVs styremøter. NVs styre kan likevel i helt spesielle tilfeller holde styremøte uten at daglig leder i RD er invitert.

Oppsummering:

Styret i NV og styret i RD forplikter seg til samarbeid, spesielt vedrørende denne avtalen. Begge parter i avtalen er ansvarlig for at relevant informasjon deles mellom styret i RD og styret i NV.

Når et av styrene mener det er nødvendig, skal det inviteres til felles styremøter mellom RD og NV, fortrinnsvis en gang i året.

Denne avtalen gjelder for ett år fra dato signert av begge parter og forlenges automatisk for ytterligere ett år om gangen såfremt ingen av partene forlanger at avtalen ikke forlenges, eller krever at den endres.

Sted / Dato: Stavanger, 27. 11. 2023

For Ryfylke Dampskibsselskab AS:

Andreas Inge

For Natrutens Venner:

Gould Tuna